
425599-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 425599-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Serwery sieciowe – „Rozbudowa infrastruktury serwerowej i sieciowej OR POLATOM w 
podziale na części”.
OJ S 137/2024 16/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
E-mail: przetargi@polatom.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Rozbudowa infrastruktury serwerowej i sieciowej OR POLATOM w podziale na części”.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i szkoleniem pracowników do 
siedziby Zamawiającego - NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM sprzętu 
teleinformatycznego wraz z akcesoriami w podziale na części: Część 1: Rozbudowa sieci LAN 
Część 2: Urządzenia serwerowe Część 3: Rozbudowa sieci SAN i przestrzeni dyskowej w 
okresie 6 miesięcy od podpisania umowy (dotyczy zamówienia podstawowego w zakresie 
wszystkich części). Zamówienie opcjonalne dla części 1, zgodnie z opisem ze specyfikacji 
technicznej (Załącznik A) obejmuje: • 56 portowe przełączniki rdzeniowe - 2 sztuki; • 48 
portowe przełączniki brzegowe - 10 sztuk bez PoE; • 24 portowe przełączniki brzegowe - 2 
sztuki z PoE; • 24 portowe przełączniki brzegowe - 3 sztuki bez PoE; • punkty dostępowe WiFi 
- 8 sztuk; • kable DAC 10GBE o długości 1m z przeznaczeniem na stworzenie stosu 
przełączników - 15 sztuk; • 8 sztuk kable DAC 10GBE o długości 3m z przeznaczeniem na 
stworzenie stosu przełączników - 8 sztuk; • wkładki SFP 10GBE z zasięgiem minimum 300 
metrów na kabel wielomodowy - 30 sztuk; • wkładki SFP 100GBE z zasięgiem minimum 700 
metrów na kabel jednomodowy - 8 sztuk; • kable połączeniowe światłowodowe pomiędzy 
panelem krosowym (złącze LC duplex) a dostarczanymi modułami ¬- 30 sztuk; Zamówienie 
opcjonalne dla części 2, zgodnie z opisem ze specyfikacji technicznej (Załącznik A) obejmuje: 
• Obudowę na serwery kasetowe – 1 szt.; • Serwery kasetowe dla wirtualizacji – 2 szt.; • 
Serwery kasetowe na potrzeby systemów operacyjnych Windows – 3 szt.; Zamówienie 
opcjonalne dla części 3, zgodnie z opisem ze specyfikacji technicznej (Załącznik A) obejmuje: 
• Macierz dyskową SAN-FC z przeznaczeniem na aplikacje bazodanowe i wirtualizacje - 1 
szt.; • Dodatkową półkę dyskowa do macierzy – 1 szt.; • Macierz dyskową SAN-FC z 
przeznaczeniem na przechowywanie kopii zapasowych – 2 szt.; • Macierz dyskową FC SAN z 
przeznaczeniem na aplikacje bazodanowe i wirtualizacje – 1 szt.; Wykonawca zobowiązany 
jest zrealizować przedmiot zamówienia: a) podstawowego w terminie do 6 miesięcy od daty 
podpisania umowy (w zakresie wszystkich części); b) opcjonalnego w okresie do 12 miesięcy 
od daty złożenia zamówienia w okresie do 12 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru 
bez uwag zamówienia podstawowego.
Identyfikator procedury: 18aaa3bf-4e3b-4b70-9270-a789f856c0e0
Wewnętrzny identyfikator: 19/P/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/425599-2024
mailto:przetargi@polatom.pl


425599-2024 Page 2/10

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy 7 Sołtana j.w j.w
Miejscowość Otwock
Kod pocztowy 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Działalność gospodarcza jest zawieszona: i
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: i
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: i
Korupcja: i
Nadużycia: i
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: i
Płatność podatków: i
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. nr 835), art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: i
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: i
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: i
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: i
Udział w organizacji przestępczej: i
Układ z wierzycielami: i
Upadłość: i

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1: Rozbudowa sieci LAN



425599-2024 Page 3/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i szkoleniem pracowników do 
siedziby Zamawiającego - NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM sprzętu 
teleinformatycznego wraz z akcesoriami zgodnie z opisem ze specyfikacji technicznej 
(Załącznik A)
Wewnętrzny identyfikator: 19/P/2024 część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego
Opcje:
Opis opcji: Zamówienie opcjonalne dla części 1, zgodnie z opisem ze specyfikacji technicznej 
(Załącznik A) obejmuje: • 56 portowe przełączniki rdzeniowe - 2 sztuki; • 48 portowe 
przełączniki brzegowe - 10 sztuk bez PoE; • 24 portowe przełączniki brzegowe - 2 sztuki z 
PoE; • 24 portowe przełączniki brzegowe - 3 sztuki bez PoE; • punkty dostępowe WiFi - 8 
sztuk; • kable DAC 10GBE o długości 1m z przeznaczeniem na stworzenie stosu 
przełączników - 15 sztuk; • 8 sztuk kable DAC 10GBE o długości 3m z przeznaczeniem na 
stworzenie stosu przełączników - 8 sztuk; • wkładki SFP 10GBE z zasięgiem minimum 300 
metrów na kabel wielomodowy - 30 sztuk; • wkładki SFP 100GBE z zasięgiem minimum 700 
metrów na kabel jednomodowy - 8 sztuk; • kable połączeniowe światłowodowe pomiędzy 
panelem krosowym (złącze LC duplex) a dostarczanymi modułami ¬- 30 sztuk; Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia: a) podstawowego w terminie do 6 
miesięcy od daty podpisania umowy (w zakresie wszystkich części); b) opcjonalnego w 
okresie do 12 miesięcy od daty złożenia zamówienia w okresie do 12 miesięcy od daty 
podpisania protokołu odbioru bez uwag zamówienia podstawowego. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do skorzystania z prawa opcji. Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji 
od własnych potrzeb w zakresie wskazanym w Specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik 
A do SWZ w okresie do 12 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru zamówienia 
podstawowego bez uwag za cenę określoną w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik 
nr 2 do SWZ. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może skorzystać w 
ramach realizacji umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Warunkiem uruchomienia prawa 
opcji jest oświadczenie woli Zamawiającego wykonania zamówienia w ramach prawa opcji i 
złożenie odrębnego zamówienia poza stanowiącym zamówienie podstawowe.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się należytym wykonaniem w 
ciągu ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 



425599-2024 Page 4/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw sprzętu teleinformatycznego 
służących do rozbudowy sieci LAN o wartości minimum 550 000,00 zł brutto każda (dotyczy 
części 1).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 47 
520,00 PLN w zakresie części 1; Wadium musi być wniesione przed upływem terminu 
składania ofert. 2. Wadium może być wniesione w: 2.1 pieniądzu; 2.2 poręczeniach 
bankowych; 2.3 gwarancjach bankowych; 2.4 gwarancjach ubezpieczeniowych, 2.5 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 110). w terminie do dnia 21.08.2024 r. do godz. 12:00. Wadium wnoszone w 
poręczeniach bankowych, poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, 
gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w ust. 2 pkt 2.2 – 2.5 powyżej, należy złożyć wraz z ofertą w 
postaci elektronicznego dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez osobę upoważnioną do wystawienia dokumentu. 3. Wadium w formie pieniądza należy 
wnieść przelewem na konto w: BGŻ BNP Paribas S.A nr rachunku: 09 1750 0009 0000 0000 
0347 9226 z dopiskiem na przelewie: Wadium – Nr sprawy 19/P/2024, „Rozbudowa 
infrastruktury serwerowej i sieciowej OR POLATOM w podziale na części – w zakresie 
części…”
Termin składania ofert: 21/08/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/08/2024 12:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
https://platformazakupowa.pl/pn/polatom


425599-2024 Page 5/10

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowe Centrum 
Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowe Centrum Badań 
Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek 
Radioizotopów POLATOM

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2: Urządzenia serwerowe
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i szkoleniem pracowników do 
siedziby Zamawiającego - NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM sprzętu 
teleinformatycznego wraz z akcesoriami zgodnie z opisem ze specyfikacji technicznej 
(Załącznik A).
Wewnętrzny identyfikator: 19/P/2024 część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego
Opcje:
Opis opcji: Zamówienie opcjonalne dla części 2, zgodnie z opisem ze specyfikacji technicznej 
(Załącznik A) obejmuje: • Obudowę na serwery kasetowe – 1 szt.; • Serwery kasetowe dla 
wirtualizacji – 2 szt.; • Serwery kasetowe na potrzeby systemów operacyjnych Windows – 3 
szt.; Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia: a) podstawowego w 
terminie do 6 miesięcy od daty podpisania umowy (w zakresie wszystkich części); b) 
opcjonalnego w okresie do 12 miesięcy od daty złożenia zamówienia w okresie do 12 
miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru bez uwag zamówienia podstawowego. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z prawa opcji. Zamawiający uzależnia 
skorzystanie z prawa opcji od własnych potrzeb w zakresie wskazanym w Specyfikacji 
technicznej, stanowiącej załącznik A do SWZ w okresie do 12 miesięcy od daty podpisania 
protokołu odbioru zamówienia podstawowego bez uwag za cenę określoną w Formularzu 
ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Prawo opcji jest uprawnieniem 
Zamawiającego, z którego może skorzystać w ramach realizacji umowy. W przypadku nie 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne 
roszczenia z tego tytułu. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli 
Zamawiającego wykonania zamówienia w ramach prawa opcji i złożenie odrębnego 
zamówienia poza stanowiącym zamówienie podstawowe.

Szacowany okres obowiązywania



425599-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 30 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się należytym wykonaniem w 
ciągu ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw sprzętu teleinformatycznego 
(urządzeń serwerowych) o wartości minimum 550 000,00 zł brutto każda (dotyczy części 2).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 43 080,00 
PLN w zakresie części 2; Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 
2. Wadium może być wniesione w: 2.1 pieniądzu; 2.2 poręczeniach bankowych; 2.3 
gwarancjach bankowych; 2.4 gwarancjach ubezpieczeniowych, 2.5 poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2018 r. poz. 110). w 
terminie do dnia 21.08.2024 r. do godz. 12:00. Wadium wnoszone w poręczeniach 
bankowych, poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, gwarancjach 
bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w ust. 2 pkt 2.2 – 2.5 powyżej, należy złożyć wraz z ofertą w postaci 
elektronicznego dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
osobę upoważnioną do wystawienia dokumentu. 3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto w: BGŻ BNP Paribas S.A nr rachunku: 09 1750 0009 0000 0000 0347 
9226 z dopiskiem na przelewie: Wadium – Nr sprawy 19/P/2024, „Rozbudowa infrastruktury 
serwerowej i sieciowej OR POLATOM w podziale na części – w zakresie części…”
Termin składania ofert: 21/08/2024 12:00:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
https://platformazakupowa.pl/pn/polatom


425599-2024 Page 7/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/08/2024 12:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowe Centrum 
Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowe Centrum Badań 
Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek 
Radioizotopów POLATOM

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3: Rozbudowa sieci SAN i przestrzeni dyskowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem i szkoleniem pracowników do 
siedziby Zamawiającego - NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM sprzętu 
teleinformatycznego wraz z akcesoriami.
Wewnętrzny identyfikator: 19/P/2024 część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego
Opcje:
Opis opcji: Zamówienie opcjonalne dla części 3, zgodnie z opisem ze specyfikacji technicznej 
(Załącznik A) obejmuje: • Macierz dyskową SAN-FC z przeznaczeniem na aplikacje 
bazodanowe i wirtualizacje - 1 szt.; • Dodatkową półkę dyskowa do macierzy – 1 szt.; • 
Macierz dyskową SAN-FC z przeznaczeniem na przechowywanie kopii zapasowych – 2 szt.; • 
Macierz dyskową FC SAN z przeznaczeniem na aplikacje bazodanowe i wirtualizacje – 1 szt.; 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia: a) podstawowego w 
terminie do 6 miesięcy od daty podpisania umowy (w zakresie wszystkich części); b) 
opcjonalnego w okresie do 12 miesięcy od daty złożenia zamówienia w okresie do 12 
miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru bez uwag zamówienia podstawowego. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z prawa opcji. Zamawiający uzależnia 



425599-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

skorzystanie z prawa opcji od własnych potrzeb w zakresie wskazanym w Specyfikacji 
technicznej, stanowiącej załącznik A do SWZ w okresie do 12 miesięcy od daty podpisania 
protokołu odbioru zamówienia podstawowego bez uwag za cenę określoną w Formularzu 
ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Prawo opcji jest uprawnieniem 
Zamawiającego, z którego może skorzystać w ramach realizacji umowy. W przypadku nie 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne 
roszczenia z tego tytułu. Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest oświadczenie woli 
Zamawiającego wykonania zamówienia w ramach prawa opcji i złożenie odrębnego 
zamówienia poza stanowiącym zamówienie podstawowe.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się należytym wykonaniem w 
ciągu ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw sprzętu teleinformatycznego 
służących do rozbudowy sieci SAN i przestrzeni dyskowej o wartości minimum 800 000,00 zł 
brutto każda (dotyczy części 3).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 74 400,00 
PLN w zakresie części 3; Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 
2. Wadium może być wniesione w: 2.1 pieniądzu; 2.2 poręczeniach bankowych; 2.3 
gwarancjach bankowych; 2.4 gwarancjach ubezpieczeniowych, 2.5 poręczeniach udzielanych 

https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
https://platformazakupowa.pl/pn/polatom


425599-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2018 r. poz. 110). w 
terminie do dnia 21.08.2024 r. do godz. 12:00. Wadium wnoszone w poręczeniach 
bankowych, poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, gwarancjach 
bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w ust. 2 pkt 2.2 – 2.5 powyżej, należy złożyć wraz z ofertą w postaci 
elektronicznego dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
osobę upoważnioną do wystawienia dokumentu. 3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto w: BGŻ BNP Paribas S.A nr rachunku: 09 1750 0009 0000 0000 0347 
9226 z dopiskiem na przelewie: Wadium – Nr sprawy 19/P/2024, „Rozbudowa infrastruktury 
serwerowej i sieciowej OR POLATOM w podziale na części – w zakresie części…”
Termin składania ofert: 21/08/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/08/2024 12:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowe Centrum 
Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowe Centrum Badań 
Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek 
Radioizotopów POLATOM

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Numer rejestracyjny: 5320100125
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7 j.w j.w
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: NCBJ OR POLATOM



425599-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: przetargi@polatom.pl
Telefon: 222731700
Adres strony internetowej: https://www.polatom.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a j.w j.w
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 06fc2d1d-32d0-4a19-b73a-dbc12df1583a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/07/2024 09:14:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 425599-2024
Numer wydania Dz.U. S: 137/2024
Data publikacji: 16/07/2024

mailto:przetargi@polatom.pl
https://www.polatom.pl
http://www.uzp.gov.pl

